
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃ£o Paulo F.C.

SÃ£o Paulo F.C.

69955 14/10/201805 01 INST. DE CIDADANIA RAÃ•ZES - BARUERI ESPORTE FORTE

INST. DE CIDADANIA RAÃ•ZES - BARUERI ESPORTE FORTE

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA
ERIC FERNANDO BONIFÃ•CIO

DAIANE SALES DE SOUSA
GUILHERME BORNI

1013
776
1284
22

16:37 16:49

01 01

16:52 17:04

03 00

17:09 17:12

01 00
05 01

152045 DANILO KAIQUE KUBOTA DE MORAES 02
147132 RAPHAEL PACHECO MARCONDES 05
166030 KAIO MARINHO DE AZEVEDO 06
152740 MAIK GOMES VIEGAS 07
153903 GUILHERME VIANA DO NASCIMENTO AMARAL 08
157484 PEDRO HENRIQUE DA COSTA BARBOSA 09
147160 PEDRO FACCINA BUSATO LOPES 10
142651 MARCUS VINICIUS SILVA SANTOS 11
147380 LUIZ FELIPE DUTRA XAVIER 12
144344 MURILO TUDISCO MARTINS DA SILVA 13
147008 YANAN GABRIEL DE SOUZA SANTOS 14
160764 DIEGO ALESSANDRO XAVIER BORGES 15
160818 LEONARDO FRAZAO 16
153978 RAFAEL NOGUEIRA DEDIVITIS 17
138538 GABRIEL BAIOCCHI DO NASCIMENTO 19

12
19
12

05
02
07
05

09
14
09
10

10
16
11

11
17
15
10
08

xx

1001
37:00

1502
19:00

1503
56:00

1604
23:00

0905
12:00

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

138157 ANDREY AVILLA LIMA 01
166080 LUCAS MATHEUS LEITE DE SOUZA 02
143995 PEDRO HENRIQUE ARCANJO DOS SANTOS 04
138321 WENDEL GODOY LOURES 05
164852 JOÃƒO VITOR TEIXEIRA LUNA 06
164161 ANDREY MELO GENTIL 07
144030 FELLYPE BANCATELLI 08
150960 VINICIUS CAETANO LEONEL DIAS 09
144212 DIOGO GUSMÃƒO DO AMARAL 10
144033 JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO 11
162106 FILIPI DIAS DOS SANTOS 12
162660 MATHEUS STEYLAERTS SOUZA 13
144027 ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO 14
142484 HENRIQUE GIARETTA PIAZZI 15
138158 ARTHUR FARIAS DA SILVA 17

12
01
12
11

04
07
04
08
02
07

10
11
04
15

15
02
13

17
07
14
17

xx

1501

07:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 S

IL
V

A
 S

A
N

T
O

S
 (

11
)

H
E

N
R

IQ
U

E
 G

IA
R

E
T

T
A

 P
IA

Z
Z

I (
15

)


