FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

69955				São F	Paulo F.C	C. 05	Х	01	INST.	DE C	CIDAD	ANIA	RAÍZE	S - BAR	UERI ESF	ORTE	F0#3	T0E/2018
COMPETIÇÃO:	Estadual							1 - 1							HORÁRI			TÉRMINO
				DTVICÃ	0. 14				SÉRI	F.					1º PER.	_		16:49
CATEGORIA:	Sub-14			DIVISÃ	0: A1										2º PER.			17:04
GINÁSIO:	GINÁSIO PRES	SIDENTE CIRO)						CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			3º PER.	17:0	09	17:12
1013	ÁDRITRO DE	RINCIPAL: FLAVIO) APARECII	DO ALVES	S REZERRA	Δ									PRORRO			
776		JXILIAR: ERIC FE													1º PER.	CONT	O1	x 01
1284		RISTA: DAIANE S		OUSA											2º PER.			x 00
22	ANOTADOR:	GUILHERME BO	RNI												3º PER.			x 00
															FINAL PRORROG PENALTIS			x 01 x x
EQUIPE "A" - São	o Paulo F.C.																	
REGISTRO		JOGADORI				No	AMAF	VERM			STITUI	_				JLATIV	AS	
152045	DANILO KAIQUE KU		S			02	-		12 19	05 02	09 14	10 16	11 17	Х	Х	-		
147132 166030	KAIO MARINHO DE					05 06	1		12	02	09	11	15		PEDIDO	DE TEN	1PO	
152740	MAIK GOMES VIEGA					07				05	10		10	1°	PER.		2º PE	ER.
153903	GUILHERME VIANA					08	-						80					
157484 147160	PEDRO HENRIQUE PEDRO FACCINA BI		JSA			09 10	+				<u> </u>		 					
142651	MARCUS VINICIUS					11												
147380	LUIZ FELIPE DUTRA					12									_			
144344 147008	MURILO TUDISCO N YANAN GABRIEL DE		١			13 14	+						-		5			
160764	DIEGO ALESSANDR		S			15									TOS			
160818	LEONARDO FRAZA	0				16									SAN			
153978	RAFAEL NOGUEIRA					17	-								× ×			
138538	GABRIEL BAIOCCHI Técnico:	DO NASCIMENTO)			19									SIL			
	Massagista:														Sins			
	Preparador Fisico:														Ž			
	Médico/Fisioterape	uta:													Ão: US			ë
	Auxiliar Técnico:														CAPITÃO: MARCUS VINICIUS SILVA SANTOS (11)			TÉCNICO:
01 10 02 1	15 03 15 04 16	05 09 06	07	08	09 1	10	11	12	13	1.	14	15	16 l	17	18	19	20	21
37:00 19:00		12:00	 						_						 ' 		 	
37.00 19.00	00.00 20.00	12.00																
<u> </u>			4 DUEDI	FCDOD	TE EOD				_									_
EQUIPE "B" - INS	ST. DE CIDADAN	IA RAÍZES - B		ESPOR	RTE FOR		Tanaa-	LVEDM		CUR	CTITUI	cõrc			ACUM	II ATT\/	A.C.	
EQUIPE "B" - INS	ST. DE CIDADAN	IA RAÍZES - B. JOGADORI		ESPOR	RTE FOR	No	AMAF	VERM	12		STITUI	_	17	х	ACUM ×	JLATIV	AS	1
EQUIPE "B" - INS		IA RAÍZES - B. JOGADORI		ESPOR	TE FOR		AMAF	VERM	12 01	SUB: 04 07	STITUI 10 11	ÇÕES 15 02	17 07	х	х			<u>'</u>
EQUIPE "B" - INS REGISTRO 138157 166080 143995	ST. DE CIDADAN ANDREY AVILLA LIN LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE	IA RAÍZES - B. JOGADORI MA EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA	ES	ESPOR	RTE FOR	01 02 04	AMAF	VERM	01 12	04 07 04	10 11 04	15	07 14		X PEDIDO	JLATIV	ИРО	
EQUIPE "B" - INS REGISTRO 138157 166080 143995 138321	ST. DE CIDADAN ANDREY AVILLA LIN LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LO	IA RAÍZES - B. JOGADORI MA EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES	ES	ESPOR	RTE FOR	01 02 04 05	AMAF	VERM	01	04 07 04 08	10 11	15 02	07		х			ER.
EQUIPE "B" - INS REGISTRO 138157 166080 143995	ST. DE CIDADAN ANDREY AVILLA LIN LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE	IA RAÍZES - B. JOGADORI MA EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES IRA LUNA	ES	ESPOR	RTE FOR	01 02 04	AMAF	VERM	01 12	04 07 04	10 11 04	15 02	07 14		X PEDIDO		ИРО	ER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030	ANDREY AVILLA LIN LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LO JOÃO VITOR TEIXEI ANDREY MELO GEN FELLYPE BANCATE	IA RAÍZES - B. JOGADORI MA EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES RA LUNA NTIL LLI	ES	ESPOR	RTE FOR	Nº 01 02 04 05 06 07 08	AMAF	VERM	01 12	04 07 04 08 02	10 11 04	15 02	07 14		X PEDIDO		ИРО	ĒR.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030 150960	ANDREY AVILLA LIN LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LO JOÃO VITOR TEIXE ANDREY MELO GEN FELLYPE BANCATE VINICIUS CAETANO	IA RAÍZES - B. JOGADORI JA EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES IRA LUNA VITIL LLI LLEONEL DIAS	ES	ESPOR	RTE FOR	Nº 01 02 04 05 06 07 08	AMAF	VERM	01 12	04 07 04 08 02	10 11 04	15 02	07 14		X PEDIDO		ИРО	ER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030	ANDREY AVILLA LIN LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LO JOÃO VITOR TEIXEI ANDREY MELO GEN FELLYPE BANCATE	IA RAÍZES - B. JOGADORI A EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES IRA LUNA ITIL LLI D LEONEL DIAS D AMARAL	ES	ESPOR	RTE FOR	Nº 01 02 04 05 06 07 08	AMAF	VERM	01 12	04 07 04 08 02	10 11 04	15 02	07 14		X PEDIDO		ИРО	ER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030 150960 144212 144033 162106	ANDREY AVILLA LIN LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LO JOÃO VITOR TEIXEI ANDREY MELO GEN FELLYPE BANCATE VINICIUS CAETANO DIOGO GUSMÃO DO JEFFERSON DE ALI FILIPI DIAS DOS SA	IA RAÍZES - B. JOGADORI JA EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES RA LUNA NTIL LLI LEONEL DIAS D AMARAL MEIDA INACIO NTOS	ES	ESPOR	RTE FOR	01 02 04 05 06 07 08 09 10	AMAF	VERM	01 12	04 07 04 08 02	10 11 04	15 02	07 14		PEDIDO		ИРО	ER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030 150960 144212 144033 162106	ANDREY AVILLA LIN LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LO JOÃO VITOR TEIXE! ANDREY MELO GEN FELLYPE BANCATE VINICIUS CAETANO DIOGO GUSMÃO DO JEFFERSON DE ALI FILIPI DIAS DOS SA MATHEUS STEYLAR	IA RAÍZES - B. JOGADORI A EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES IRA LUNA VIIL LLI LLI LLI LLI LEONEL DIAS D AMARAL MEIDA INACIO NTOS ERTS SOUZA	ANTOS	ESPOR	RTE FOR	Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAF	VERM	01 12	04 07 04 08 02	10 11 04	15 02	07 14		PEDIDO PER.		ИРО	ER.
EQUIPE "B" - INS REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030 150960 144212 144033 162106 162660 144027	ANDREY AVILLA LIM LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LO JOÃO VITOR TEIXEI ANDREY MELO GET FILLYPE BANCATE VINICIUS CAETANO DIOGO GUSMÃO DO JEFFERSON DE ALI FILIPI DIAS DOS SA MATHEUS STEYLAE ANDREY VINICIUS E	IA RAÍZES - B. JOGADORI AEITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES IRA LUNA VITIL LLI LLEONEL DIAS DAMARAL MEIDA INACIO NTOS ERTS SOUZA	ANTOS	ESPOR	RTE FOR	Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAF	VERM	01 12	04 07 04 08 02	10 11 04	15 02	07 14		PEDIDO PER.		ИРО	ER.
REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030 150960 144212 144033 162106 162660 144027 14284	ANDREY AVILLA LIN LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LO JOÃO VITOR TEIXEI ANDREY MELO GEN FELLYPE BANCATE VINICIUS CAETANO DIOGO GUSMÃO DO JEFFERSON DE ALI FILIPI DIAS DOS SA MATHEUS STEYLAE ANDREY VINICIUS FI	IA RAÍZES - B. JOGADORI IA EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES RA LUNA TIL LLI LLI LLI LEONEL DIAS D AMARAL MEIDA INACIO NTOS ERTS SOUZA TERNANDES DAMA TA PIAZZI	ANTOS	ESPOR	RTE FOR	Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAF	VERM	01 12	04 07 04 08 02	10 11 04	15 02	07 14		PEDIDO PER.		ИРО	ER.
EQUIPE "B" - INS REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030 150960 144212 144033 162106 162660 144027 142484 138158	ANDREY AVILLA LIN LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LO JOÃO VITOR TEIXEI ANDREY MELO GEN FELLYPE BANCATE VINICIUS CAETANO DIOGO GUSMÃO DO JEFFERSON DE ALI FILIPI DIAS DOS SA MATHEUS STEYLAÉ ANDREY VINICIUS F HENRIQUE GIARET ARTHUR FARIAS DO TÉCNICO:	IA RAÍZES - B. JOGADORI IA EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES RA LUNA TIL LLI LLI LLI LEONEL DIAS D AMARAL MEIDA INACIO NTOS ERTS SOUZA TERNANDES DAMA TA PIAZZI	ANTOS	ESPOR	RTE FOR	Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAF	VERM	01 12	04 07 04 08 02	10 11 04	15 02	07 14		PEDIDO PER.		ИРО	ER.
EQUIPE "B" - INS REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030 150960 144212 144033 162106 162660 144027 142484 138158	ANDREY AVILLA LIM LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LO JOÃO VITOR TEIXE ANDREY MELO GEN FELLYPE BANCATE VINICIUS CAETANO DIOGO GUSMÃO DO JEFFERSON DE ALI FILIPI DIAS DOS SA MATHEUS STEYLAE ANDREY VINICIUS HENRIQUE GIARET ARTHUR FARIAS DA TÉCNICO: Massagista:	IA RAÍZES - B. JOGADORI IA EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES RA LUNA TIL LLI LLI LLI LEONEL DIAS D AMARAL MEIDA INACIO NTOS ERTS SOUZA TERNANDES DAMA TA PIAZZI	ANTOS	ESPOR	RTE FOR	Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAF	VERM	01 12	04 07 04 08 02	10 11 04	15 02	07 14		PEDIDO PER.		ИРО	ER.
EQUIPE "B" - INS REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030 150960 144212 144033 162106 162660 144027 142484 138158	ANDREY AVILLA LIN LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LU JOÃO VITOR TEIXEI ANDREY MELO GEB FELLYPE BANCATE VINICIUS CAETANO DIOGO GUSMÃO DO JEFFERSON DE ALI FILIPI DIAS DOS SA MATHEUS STEYLAE ANDREY VINICIUS E HENRIQUE GIARET ARTHUR FARIAS DA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:	IA RAÍZES - B. JOGADORI AA EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES IRA LUNA TITIL LLI LLI LLEONEL DIAS D AMARAL MEIDA INACIO NTOS ERTS SOUZA ERNANDES DAMA TA PIAZZI A SILVA	ANTOS	ESPOR	RTE FOR	Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAF	VERM	01 12	04 07 04 08 02	10 11 04	15 02	07 14		PEDIDO PER.		ИРО	
EQUIPE "B" - INS REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164660 144027 142484 138158	ANDREY AVILLA LIM LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LO JOÃO VITOR TEIXE ANDREY MELO GEN FELLYPE BANCATE VINICIUS CAETANO DIOGO GUSMÃO DO JEFFERSON DE ALI FILIPI DIAS DOS SA MATHEUS STEYLAE ANDREY VINICIUS HENRIQUE GIARET ARTHUR FARIAS DA TÉCNICO: Massagista:	IA RAÍZES - B. JOGADORI AA EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES IRA LUNA TITIL LLI LLI LLEONEL DIAS D AMARAL MEIDA INACIO NTOS ERTS SOUZA ERNANDES DAMA TA PIAZZI A SILVA	ANTOS	ESPOR	RTE FOR	Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAF	VERM	01 12	04 07 04 08 02	10 11 04	15 02	07 14		PEDIDO PER.		ИРО	
EQUIPE "B" - INS REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164660 144027 142484 138158	ANDREY AVILLA LIN LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY L JOÃO VITOR TEIXEI ANDREY MELO GE FELLYPE BANCATE VINICIUS CAETANO DIOGO GUSMÃO DO JEFFERSON DE ALI FILIPI DIAS DOS SA MATHEUS STEYLAE ANDREY VINICIUS E HENRIQUE GIARET ARTHUR FARIAS D T T T T T T T T T T T T T	IA RAÍZES - B. JOGADORI AA EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES IRA LUNA TITIL LLI LLI LLEONEL DIAS D AMARAL MEIDA INACIO NTOS ERTS SOUZA ERNANDES DAMA TA PIAZZI A SILVA	ANTOS	ESPOR	RTE FOR	Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	01 12	04 07 04 08 02	10 11 04	15 02	07 14		PEDIDO		ИРО	TÉCNICO:
EQUIPE "B" - INS REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030 150960 144212 144033 162106 162660 164660 144027 142484 138158	ANDREY AVILLA LIN LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY L JOÃO VITOR TEIXEI ANDREY MELO GE FELLYPE BANCATE VINICIUS CAETANO DIOGO GUSMÃO DO JEFFERSON DE ALI FILIPI DIAS DOS SA MATHEUS STEYLAE ANDREY VINICIUS E HENRIQUE GIARET ARTHUR FARIAS D T T T T T T T T T T T T T	IA RAÍZES - B. JOGADORI AA EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES IRA LUNA TITIL LLI LLI LLEONEL DIAS D AMARAL MEIDA INACIO NTOS ERTS SOUZA ERNANDES DAMA TA PIAZZI A SILVA	ANTOS	ESPOR		Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	01 12	04 07 04 08 02 07	10 11 04	15 02	07 14		PEDIDO PER.		ИРО	
EQUIPE "B" - INS REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030 150960 144212 144033 162106 162660 144027 142484 138158	ANDREY AVILLA LIM LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LO JOÃO VITOR TEIXE ANDREY MELO GEN FELLYPE BANCATE VINICIUS CAETANO DIOGO GUSMÃO DO JEFFERSON DE ALI FILIPI DIAS DOS SA MATHEUS STEYLAE ANDREY VINICIUS F HENRIQUE GIARET ARTHUR FARIAS D/ Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	IA RAÍZES - B. JOGADORI A EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES IRA LUNA ITIL LLI LLI LEONEL DIAS D AMARAL MEIDA INACIO NTOS ERTS SOUZA ERNANDES DAMA TA PIAZZI A SILVA	ACENO			Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17			01 12 11	04 07 04 08 02 07	10 11 04 15	15 02 13	07 14 17	10	CAPITÃO: NENRIQUE GIARETTA PIAZZI (15)) DE TEN	1PO 2º PE	TÉCNICO:
EQUIPE "B" - INS REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030 150960 144212 144033 162106 162660 144027 142484 138158	ANDREY AVILLA LIM LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LO JOÃO VITOR TEIXE ANDREY MELO GEN FELLYPE BANCATE VINICIUS CAETANO DIOGO GUSMÃO DO JEFFERSON DE ALI FILIPI DIAS DOS SA MATHEUS STEYLAE ANDREY VINICIUS F HENRIQUE GIARET ARTHUR FARIAS D/ Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	IA RAÍZES - B. JOGADORI A EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES IRA LUNA ITIL LLI LLI LEONEL DIAS D AMARAL MEIDA INACIO NTOS ERTS SOUZA ERNANDES DAMA TA PIAZZI A SILVA	ACENO		09 1	Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 11 11 17	11		01 12 11 11 13	04 07 04 08 02 07	10 11 04 15	15 02 13	07 14 17	10	CAPITÃO: NENRIQUE GIARETTA PIAZZI (15)) DE TEN	1PO 2º PE	TÉCNICO:
EQUIPE "B" - INS REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030 150960 144212 144033 162106 162660 144027 142484 138158 01 15 02 07:00 Na falta de polic FEDERAÇÃO e n Concordo(amos)	ANDREY AVILLA LIM LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LO JOÃO VITOR TEIXE ANDREY MELO GEN FELLYPE BANCATE VINICIUS CAETANO DIOGO GUSMÃO DO JEFFERSON DE ALI FILIPI DIAS DOS SA MATHEUS STEYLAE ANDREY VINICIUS F HENRIQUE GIARET ARTHUR FARIAS D/ Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	IA RAÍZES - B. JOGADORI MA EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES IRA LUNA TITIL LLI LLI LLI LLEONEL DIAS DAMARAL MEIDA INACIO NTOS ERTS SOUZA ERNANDES DAMA TA PIAZZI A SILVA LEONEL DIAS DO MARAL MEIDA INACIO NTOS ERNANDES DAMA TA PIAZZI A SILVA LUTA: LEONEL DIAS DE MARAL MEIDA INACIO NTOS ERNANDES DAMA TA PIAZZI A SILVA LUTA: LUTA LUTA	ACENO meto(emos os para est:	08)-me nos a competi	09 1 DEC termos do ção, dar to	Nº 01 02 04 05 06 09 10 11 12 13 15 17	11 CÃO DE RASI	12 GARAN LEIRO DS por eleis	01 12 11 11 13 13 15 14 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	04 07 04 08 02 07	10 11 04 15	15 02 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	16 línea "g"	17 do Artigo o de suas i	X PEDIDO PER. PEDIDO PER. 18 18 65 do CÓDIO funções.	D DE TEN	1PO 2º PE	Ö O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
EQUIPE "B" - INS REGISTRO 138157 166080 143995 138321 164852 164161 144030 150960 144212 144033 162106 162660 144027 142484 138158 01 15 02 07:00 Na falta de polic FEDERAÇÃO e n Concordo(amos)	ANDREY AVILLA LIM LUCAS MATHEUS L PEDRO HENRIQUE WENDEL GODOY LO JOÃO VITOR TEIXE ANDREY MELO GEB FELLYPE BANCATE VINICIUS CAETANO DIOGO GUSMÃO DO JEFFERSON DE ALI FILIPI DIAS DOS SA MATHEUS STEYLAE ANDREY VINICIUS F HENRIQUE GIARET ARTHUR FARIAS DA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	IA RAÍZES - B. JOGADORI MA EITE DE SOUZA ARCANJO DOS SA DURES IRA LUNA TITIL LLI LLI LLI LLEONEL DIAS DAMARAL MEIDA INACIO NTOS ERTS SOUZA ERNANDES DAMA TA PIAZZI A SILVA LEONEL DIAS DO MARAL MEIDA INACIO NTOS ERNANDES DAMA TA PIAZZI A SILVA LUTA: LEONEL DIAS DE MARAL MEIDA INACIO NTOS ERNANDES DAMA TA PIAZZI A SILVA LUTA: LUTA LUTA	ACENO meto(emos os para est:	08)-me nos a competi	09 1 DEC termos do ção, dar to	Nº 01 02 04 05 06 09 10 11 12 13 15 17	11 CÃO DE RASI	12 GARAN LEIRO Ds por eleis	01 12 11 11 13 13 15 14 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	04 07 04 08 02 07	10 11 04 15	15 02 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	16 línea "g"	17 do Artigo o de suas sento duran	X PEDIDO PER. PEDIDO PER. 18 18 65 do CÓDIO funções.	D DE TEN	1PO 2º PE	Ö O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

ASSINATURA:

REGISTRO:

REPRESENTANTE:

EQUIPE: